



گزارش روزانه کارگزاری بانک سپه

دوشنبه - ۱۳۹۷/۱۰/۱۷

نگاهی به معاملات امروز

تابلوی معاملات

شاخص کل در پایان معاملات امروز ۱۰۴۸ واحد رشد داشت که به سطح ۱۶۲,۳۲۳ واحد رسید. نمادهای موثر در رشد شاخص امروز به ترتیب فولاد، پارس، شبندر، شپنا، شتران بودند. نمادهایی که تاثیر منفی بر شاخص داشتند به ترتیب فارس و جم بودند. در فرابورس نیز شاخص با بیشترین تاثیر مثبت نماد ذوب ۲۶ واحد رشد داشت.

نمادهای با بیشترین افزایش و کاهش قیمت:

بورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۴.۹۰	۱۰,۳۰۱	غشصفا	۲۵.۲۶	۱,۷۰۶	چغییر
-۴.۵۲	۴,۶۵۰	غشان	۴.۹۹	۵,۳۰۱	کپشیر
-۴.۳۲	۲,۷۶۸	کرازی	۴.۹۸	۱۶,۱۱۹	سپ
-۴.۲۳	۴,۷۹۵	بشهاب	۴.۹۷	۱,۹۴۲	وپست
-۳.۹۵	۷,۱۹۳	کیارس	۴.۷۴	۲,۵۴۳	خمهر
-۳.۷۷	۳,۷۵۶	خفتر	۴.۷۳	۳,۵۶۵	کاوه
-۳.۷۶	۱۰,۳۲۷	ددام	۴.۷۲	۱۴,۶۵۹	شبریز
فرابورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۱۰۰.۰۰	۱۰	تسه ۹۶۰۱۲	۶.۰۳	۱,۲۳۰	حریل
-۱۰۰.۰۰	۱۰	تسه ۹۷۰۸۲	۵.۰۰	۱۰,۷۶۲	گکوثر
-۱۰۰.۰۰	۱۰	تسه ۹۶۰۲۲	۴.۹۹	۴,۰۳۹	زینا
-۱۰۰.۰۰	۱۰	تسه ۹۶۰۴۲	۴.۹۸	۱۸,۰۰۸	دماوند
-۱۰۰.۰۰	۱۰	تسه ۹۶۰۳۲	۴.۹۷	۱,۳۳۱	گوهران
-۱۰۰.۰۰	۱۰	تسه ۹۶۰۵۲	۴.۹۶	۵,۸۴۵	مادیرا
-۱۰۰.۰۰	۱۰	تسه ۹۶۰۶۲	۴.۸۷	۲,۱۵۴	کوثر

نمادهای با بیشترین عرضه و تقاضا:

بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۱۵۶۹۸ B	۱.۰۰۰ M	۱۵,۶۹۶	کیان	۱۲۵.۰۷۲ B	۴۱.۲۱۰ M	۳,۰۳۵	خودرو
۱۵.۰۰۰ B	۱۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۹۹۹	قشرین	۸۰.۹۲۷ B	۵.۰۲۰ M	۱۶,۱۲۲	سپ
۹.۷۷۷ B	۹,۹۸۴	۹۷۹,۳۰۰	صایپا ۱۰۴	۷۱.۲۳۳ B	۳۶۶۸۰ M	۱,۹۴۲	وپست
۲.۴۴۳ B	۷۲,۰۵۶	۳۳,۹۰۰	پارس	۲۶.۵۳۰ B	۱.۸۰۵ M	۱۴,۶۹۷	شیریز
۲.۲۶۴ B	۶۴,۹۸۴	۳۴,۸۳۴	غمهرا	۲۴.۱۷۰ B	۸۴۷,۴۳۰	۲۸,۵۲۱	شسپا
۱.۷۱۷ B	۱۰۹,۴۰۰	۱۵,۶۹۴	کیان	۱۷.۷۹۵ B	۱۲.۲۸۱ M	۱,۴۴۹	پترول
۱.۵۹۳ B	۱.۱۶۳ M	۱,۳۷۰	وپاسار	۱۵.۶۷۶ B	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۶۷۶	کیان
فرا بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۵۵۶.۹۲۰ B	۵۴۶,۰۰۰	۱,۰۲۰,۰۰۰	اشاد۵	۲۸۹.۵۹۴ B	۳۶۸,۷۵۹	۷۸۵,۳۲۰	شستا۰۰۲
۳۰.۳۰۰ B	۳۰,۰۰۰	۱,۰۱۰,۰۰۰	اشاد۵	۱۶۶.۲۰۰ B	۲۰۰,۰۰۰	۸۳۱,۰۰۰	اجاد۳
۲۴.۵۰۰ B	۲۵,۰۰۰	۹۸۰,۰۰۰	اشاد۷	۸۳.۰۰۰ B	۱۰۰,۰۰۰	۸۲۰,۰۰۱	اجاد۳
۲۲.۴۷۰ B	۳۰,۰۰۰	۷۴۹,۰۰۰	اخزا۷۰۹	۸۲.۱۲۸ B	۱۰۰,۰۰۰	۸۲۱,۲۷۵	اجاد۳
۹.۷۵۲ B	۹,۸۵۰	۹۹۰,۰۰۰	شستا۹۹۱	۴۰.۰۰۰ B	۵۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	اجاد۴۲
۹.۳۰۰ B	۱۰,۰۰۰	۹۳۰,۰۰۰	اشاد۱	۲۴.۲۵۰ B	۲۵,۰۰۰	۹۷۰,۰۰۰	اشاد۳
۶.۸۵۸ B	۱۰,۰۰۰	۶۸۵,۸۰۰	اخزا۷۰۴	۲۳.۹۸۳ B	۲۵,۰۰۰	۹۵۹,۳۰۰	اشاد۴

کدال:

ولصنم: لیزینگ صنعت و معدن در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۲۰۲ ریال سود محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۷٪ افت داشته که عمدتاً بخاطر کاهش ۳۸٪ درآمد حاصل از عملیات لیزینگ میباشد. این شرکت براساس عملکرد ۱۲ ماهه آخرین پیش بینی سال مالی منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ را ۹۶٪ پوشش داده است.

وآیند: بانک آینده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۳۴ ریال سود محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۶٪ رشد داشته که عمدتاً بخاطر کاهش ۴۶٪ جمع هزینه ها میباشد. این شرکت براساس عملکرد ۳ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۵۴۱،۰۹۰ میلیون ریال سود خالص محقق کرده است.

وساخت: سرمایه گذاری ساختمان ایران در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) به ازای هر سهم ۲۸ ریال زیان محقق کرده است که نسبت به گزارش ۱۲ ماهه حسابرسی نشده تغییری نداشته است. این شرکت براساس عملکرد واقعی ۱۲ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ مبلغ ۳۰،۹۸۳ میلیون ریال زیان خالص محقق کرده است.

پارس: پتروشیمی پارس در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) به ازای هر سهم ۴،۹۸۸ ریال سود محقق کرده است که نسبت به گزارش ۶ ماهه حسابرسی نشده ۲۴٪ رشد داشته که عمدتاً بخاطر افزایش سایر درآمدهای عملیاتی در گزارش حسابرسی شده میباشد. این شرکت براساس عملکرد واقعی ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۲۹،۹۲۶ میلیارد ریال سود خالص محقق کرده است.

قهکمت: قند هکمتان در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) به ازای هر سهم ۱،۱۸۰ ریال سود محقق کرده است که نسبت به گزارش ۱۲ ماهه حسابرسی نشده ۲٪ رشد داشته که عمدتاً بخاطر کاهش بهای تمام شده فروش و از طرفی افزایش سایر درآمدهای عملیاتی در گزارش حسابرسی شده میباشد. این شرکت براساس عملکرد واقعی ۱۲ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ مبلغ ۳۲۲،۷۴۵ میلیون ریال سود خالص محقق کرده است.

فایرا: آلومینیوم ایران در دوره ۹ ماهه منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده) به ازای هر سهم ۶۰۴ ریال سود محقق کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱،۱۸۵٪ رشد داشته که عمدتاً بخاطر افزایش ۷۱٪ فروش و شناسایی مبلغ ۱،۲۵۶ میلیارد ریال سایر درآمدهای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه میباشد. این شرکت براساس عملکرد ۹ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۳،۱۳۸ میلیارد ریال سود خالص محقق کرده است.

